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BioOlja Olej z Avocado 50 ml
 

Cena: 13,86 zł

Opis słownikowy

Producent BioOlja

Rejestracja

Opis produktu
 

Zawartość kwasów tłuszczowych:
Profil kwasów tłuszczowych jest bardzo podobny do oliwy z oliwek, ponieważ ma bardzo wysoką zawartość kwasu oleinowego. Typowy
olej z awokado zawiera 76% jednonienasyconych kwasów (kwasy oleinowy i oleopalmitynowy), 12% wielonienasyconych (kwasy
linolowy i linolenowy) i 12% nasyconych (kwasy palmitynowy i stearynowy). Głównym przeciwutleniaczem w oleju jest alfa-tokoferol,
który występuje w ilości 70-190 mg / kg oleju.

Właściwości oleju:
Olej z awokado jest uważany za bardzo dobrą bazę maści, szczególnie do kremów kosmetycznych, roztworów olejowych i emulsji.
Dzięki wysokiej zawartości kwasów omega 6 i 9 jest skutecznym środkiem nawilżającym, zwiększa elastyczność i zapobiega objawom
przedwczesnego starzenia skóry takim jak zmarszczki oraz wykazuje właściwości przeciwutleniające. Stymuluje wzrost grubszych,
dłuższych i mocniejszych włosów nadając im miękkość i blask redukując przy tym łupież i stany zapalne skóry. Skutecznie łagodzi stany
miejscowe charakteryzujące się suchością, szorstką i łuszczącą się skórą oraz zaczerwienieniem. Wspomaga regenerację komórek i
poprawia produkcję kolagenu. Olejek z awokado stosowany do masażu może łagodzić dyskomfort mięśniowy i poprawiać krążenie.
Zmniejsza ból, sztywność mięśni i stawów, łagodząc stany zapalne i przyspieszając przepływ krwi.

Jak używać?
• Olej z awokado można stosować samodzielnie, bezpośrednio na oczyszczoną skórę, paznokcie i włosy,
• Idealny do masaży i kąpieli,
• Świetnie sprawdzi się w maseczkach do twarzy,
• Jest doskonałym dodatkiem do szamponów i odżywek do włosów,

Przeznaczenie:
Olej z awokado idealnie nadaje się do cery suchej, pękającej, dojrzałej a także z atopowym zapaleniem skóry.

Oświadczenie wolne od GMO:
Nasz produkt jest wolny od GMO i dlatego nie podlega wymogowi etykietowania zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1829/2003 i
rozporządzeniem (WE) 1830/2003.
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Oświadczenie o napromieniowaniu:
Do wytworzenia naszego produktu nie użyto napromieniowanych materiałów; sam nasz produkt również nie był naświetlany.

Ochrona zwierząt i oświadczenie wegańskie:
Nasz produkt jest pochodzenia roślinnego i powstaje podczas jego produkcji, przechowywania i transportu bez kontaktu z materiałami
pochodzenia zwierzęcego. Nasz produkt nie był testowany na zwierzętach. Podobnie, żadne testy na zwierzętach nie będą
przeprowadzane obecnie ani w przyszłości.

Deklaracja wolna od CMR:
Zgodnie z naszą obecną wiedzą, nasz produkt nie zawiera żadnych substancji CMR (substancji rakotwórczych, mutagennych lub
toksycznych dla reprodukcji). Ponadto, zgodnie z naszą obecną wiedzą, nie użyto żadnych CMR do jego produkcji ani do produkcji
naszych produktów.

Bez konserwantów:
Zgodnie z obecnym stanem wiedzy nasz produkt nie został wyposażony w syntetyczne środki konserwujące, takie jak formaldehydy i
parabeny, ani też nie zostały użyte w produkcji.
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